
УКРАЇНА
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ШКОЛА 1-І 11 СТУПЕНІВ № 1 19 ,

НАКАЗ

05 вересня 2023 року № 5 5 - о/д,

Про порядок вивчення 
стану викладання 
навчальних предметів 
у 1 -11 -х класах 
у 2023-2024 навчальному році

Для виконання річного плану роботи школи І -  III ступенів № 119 
Деснянського району міста Києва на 2023-2024 навчальний рік з метою якісного 
вивчення стану викладання навчальних базових дисциплін та проведення 
моніторингу рівня знань, умінь і навичок учнів

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити вивчення стану викладання нижчезазначених навчальних 
дисциплін та провести моніторинг рівня знань, умінь і навичок учнів у такі 
терміни:

I семестр 2023-2024 навчальний рік.:
-  технології, трудове навчання -протягом грудня

II семестр 2023-2024 навчальний рік:
* -  інтегрований курс «Пізнаємо природу»- протягом березня;

-  біологія - протягом квітня;
2. Створити комісію для вивчення стану викладання та рівня знань, умінь і 

навичок учнів у такому складі:
-  голова комісії -  Хара Л.С., директор школи;
-  заступник голови комісії -  Романченко І.Л., заступник директора з 

навчальної роботи
•  члени комісії:

-  Величко І.А., заступник директора з навчальної роботи;
-  Німець В.П., заступник директора з виховної роботи;
-  Овіннікова Н.І., голова МО загальних дисциплін;
-  Іванова І.Л., голова ПК, голова МО історико-природничих дисциплін
3. Членам комісії відвідати уроки вчителів трудового навчання (технології), 

інтегрованого курсу «Пізнаємо природу», біології, подати висновки і



пропозиції заступникам директора з навчальної роботи Романченко І.Л., 
Величко І.А.

4. Головам МО Овінніковій Н.І., Івановій І.Л. забезпечити 
взаємовідвідування уроків учителями.

5. Заступникам директора з навчальної роботи Романченко І.Л., Величко І.А.:
5.1. Матеріали (результати анкетування вчителів та учнів, аналіз 

відвідуваних уроків) підготувати з 08 листопада 2023 р. по 28 квітня 
2024 р.

6. Заступникам директора з навчальної роботи Романченко І.Л., Величко І.А.:
6.1. Проаналізувати, узагальнити та систематизувати отриманні при 

перевірці дані та підготувати проекти наказів про стан викладання 
навчальних дисциплін, зазначених у п.1

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи Лідія ХАРА

Романченко, 546-15-48


